淮安市科学技术局文件
淮科〔2018〕160号

[image: image1.wmf]
关于公布淮安市第三届企业科技创新大赛暨第八届大学生科技创业大赛
获奖名单的通知

各县（区）科技局，市经济技术开发区、工业园区、生态文旅区经济发展局，苏淮高新区科技局，各驻淮高校，各有关单位：

淮安市第三届企业科技创新大赛暨第八届大学生科技创业大赛结果已经揭晓，现将获奖名单公布如下：

一、企业组
一等奖（1个）
项目名称：基于纳米纤维膜防霾纱窗
参赛单位：江苏德鲁克生物科技有限公司
二等奖（3个）
1. 项目名称：清洁节能型VOCs废气净化方案
参赛单位：江苏埃夫信自动化工程有限公司
2. 项目名称：绿色轮胎专用改性间苯二酚甲醛树脂粘合           促进剂
参赛单位：江苏麒祥高新材料有限公司
3. 项目名称：我的城市 我的北斗
参赛单位：淮安天泽星网信息产业有限公司
三等奖（4个）
1. 项目名称：静水压扩径复合管
参赛单位：江苏新澎复合材料有限公司
2. 项目名称：高分子聚醚多元醇BD2-12000
参赛单位：淮安巴德聚氨酯科技有限公司
3. 项目名称：纳米改性着色尼龙复合材料
参赛单位：江苏昇和新材料科技股份有限公司
4. 项目名称：盐酸伊伐布雷定
参赛单位：江苏永安制药有限公司
二、引进研发机构组
一等奖（1个）

项目名称：智能车辆远程安全控制芯片研发与产业化

参赛单位：淮安中科晶上智能网联研究院有限公司
二等奖（3个）

1. 项目名称：生物齿科修复材料研发
参赛单位：淮安清淮新材料科技有限公司
2. 项目名称：共享经济中的实名认证平台研发与产业化
参赛单位：南京邮电大学淮安互联网技术研发与应用中心
3. 项目名称：基于共享琴房的O2O互动式在线钢琴教           育平台
参赛单位：河海大学淮安研究院
三、大学生组
一等奖（1个）
项目名称：尖端光学智能检测系统
参赛人员：陆 寅  刘 艺  侯睿媛  张帅楠
推荐单位：淮阴师范学院
二等奖（3个）

1.项目名称：电动汽车故障智能诊断仪的研发与产业化
参赛人员：徐云勇  孙寅虎  杨承祥  王宝慷

推荐单位：江苏电子信息职业学院
2 .项目名称：葡萄酒小秘书
参赛人员：王  康  龚 莉  张家源  孙裕鋆  王 娜
推荐单位：淮阴师范学院

3 .项目名称：寒区高速铁路隧道空气幕新型保温系统
参赛人员：丁云飞  李峥嵘  葛倩倩  程淇超  罗维锐 徐 嘉
推荐单位：淮阴工学院
三等奖（6个）
1. 项目名称：酶法制备杨木刨花纤维板
参赛人员：吴蕾蕾  刘育林  陈春燕  黄一鸣
王文娟  罗德荣  黄 汇
推荐单位：淮阴师范学院
2. 项目名称：飞翼精准营销平台
参赛人员：胡文琪  李燕花  熊占枫  孟益民  余彦
推荐单位：江苏电子信息职业学院
3. 项目名称：黑豆多肽枳椇子复合型醒酒饮料的研发
参赛人员：梅兴文  韦 玮  林心仪  孙 岩
推荐单位：江苏食品药品职业技术学院
4. 项目名称：车联网环境下潮汐动态HOV车道的建设运           营
参赛人员：张慧婷  代 进
5. 推荐单位：淮阴工学院
6. 项目名称：磁悬浮传动系统
参赛人员：杨 璠  张 岩  胡冰垚
推荐单位：淮阴工学院
7. 项目名称：互联网+制造业动力锂电池正极材料研制           及智能系统开发
参赛人员：华 悦  葛宇婵  王长远  张 阳  张兰支
推荐单位：江苏财经职业技术学院
优秀奖（10个）

1. 项目名称：AI智享家
参赛人员：吴庆国  潘 婷  徐维林
推荐单位：淮阴工学院
2. 项目名称：多功能胶带自动包装机
参赛人员：刘锡娇  王争光  栗量  周文杰  葛攀茹
推荐单位：江苏财经职业技术学院
3. 项目名称：和盛智慧会计工厂
参赛人员：张飞扬  胡 迪  杨兰珂  毛盘芹 刘金瑞
推荐单位：江苏电子信息职业学院
4. 项目名称：花生油UV辐照脱毒机
参赛人员：王 月  胡 云  陈 敏  黄 澄  许桓源
赵芋汀
推荐单位：淮阴师范学院
5. 项目名称：基于GPS行车轨迹的出租车载客热点识           别系统
参赛人员：黄子赫  陈 超  李胜东
推荐单位：淮阴工学院
6. 项目名称：基于互联网+的葡萄籽超细颗粒胶囊

JIT式创业项目
参赛人员：陈跃文  江滨娜  周佳波  魏 萱  杨 丹
推荐单位：江苏食品药品职业技术学院
7. 项目名称：基于运行车辆标记框宽度特性的交通事件           检测系统
参赛人员：周 建  郝大景  林金保  汪 辉  黄正果
推荐单位：淮阴工学院
8. 项目名称：抗肿瘤虎杖复方制剂及其制备
参赛人员：王照君  孙才稳  戴励雯
推荐单位：江苏护理职业学院
9. 项目名称：镁粉置换法制备氢氧化镍及在超级电容器           中的应用
参赛人员：周国狼  冯 月  姚 博  王志刚  何思敏
推荐单位：淮阴师范学院
10.项目名称：批量化雌雄分子鉴别技术的建立以及试剂盒的开发
参赛人员：杨纯雪  朱建国  蔡羽娟
推荐单位：淮阴师范学院
优秀指导老师（43名）
淮阴师范学院：边心田  雷 枫  刘仁明 孙 伟  陈 彦 陈秀丽 邬建国 刁恩杰 殷竟洲  谢 鹏
淮阴工学院：高 焱  余文明  夏晶晶  周桂良 朱艳茹 张 涛  倪 伟 林岳滨 胡荣林 赵建洋 章 慧  高尚兵  周 君
江苏食品药品职业技术学院：葛驰宇  张君丽  龙婧婧
缑仲轩  王巧玲  朱春杰
江苏电子信息职业学院：施海凤  汪东明  柳  超
王雪梅  柳  超  董晓秋
江苏财经职业技术学院：何玉林  秦媛媛  蒋道霞
林  伟   王  彬

江苏护理职业学院：胡小峰  殷 紫  韩永红
                            淮安市科学技术局

                             2018年12月14日
（此件公开发布）

_1606312516.doc